De Lamentatione

Edited by Jason Smart

John Mundy (c.1555-1630)

Mean 

Countertenor 1 

Countertenor 2 

Tenor [Missing] 

Bass 

4

de la - men-ta - ti - o - - - - -
 - ne, de la - men - ta - ti - o - - - - - ne Je - re - mi - ae pro-phe -
 - o - - - - - ne Je - re -
 la - men - ta - ti - o - - - - - ne Je - re-mi - ae pro - phe - - - - -
 - ta - ti - o - - - - - ne Je - re-mi - ae pro -

- ne Je - re-mi - ae pro - phe - tae, Je - re-mi - ae pro -
 - tae, pro - phe - tae, Je - re - mi - ae pro-phe - tae, pro - phe -
 - mi - ae pro-phe - tae, pro - phe - - - - - tae, pro -
 - tae, Je - re - mi - ae pro-phe - - - - - tae, Je - re -
 - phe - tae, pro - phe - tae, Je - re-mi - ae pro-phe - tae, pro -

- phe - - - - tae. Da - - - - -
 - - - - tae. Da - - - - -
 - phe - - - - tae. Da - - - - -
 - mi - ae pro-phe - tae. Da - - - - -
 - phe - - - - tae. Da - - - - -

23

Musical score for measures 23-27. The score consists of five staves. The top staff is in treble clef, and the bottom staff is in bass clef. The key signature has two flats (B-flat and E-flat). The music features a variety of note values including quarter, eighth, and sixteenth notes, as well as rests and ties. There are some accidentals, such as a sharp sign on a note in measure 25.

28

Musical score for measures 28-32. The score consists of five staves. The top staff is in treble clef, and the bottom staff is in bass clef. The key signature has two flats. The music continues with similar rhythmic patterns and note values as the previous system, including some slurs and ties.

33

Musical score for measures 33-37. The score consists of five staves. The top staff is in treble clef, and the bottom staff is in bass clef. The key signature has two flats. The music concludes with a final cadence. The word "leth." is written at the end of each staff in the right margin.

Ju - xta est di - es Do - mi - - - - -

Ju - xta est di - es Do - mi-ni, ju - xta est di - es Do - mi -

Ju - xta est di - es Do - mi-ni, _____

- ni, Do - mi - - - - - ni, ju -

- - - - - ni, Do - mi -

- Do - mi - - - - - ni, ju - xta est di -

Ju - xta est di - es Do - mi-ni, _____ di - es Do - - -

Ju - xta est di - es

- xta est di - es Do - mi - ni, ju - xta est et ve - lox

- - - - - ni, ju - xta est et

- es Do - mi - - - - - ni, ju - xta est et

- mi - ni, Do - mi - ni, ju - xta est et

Do - mi-ni, Do - mi - ni, ju - xta est et

53

ni - - - mis. Ro - ga - te quae ad
 ve - lox ni - mis. Ro - ga - te quae ad pa - cem sunt, ro - ga - te
 ve - lox ni - mis. Ro - ga - te quae ad pa - cem sunt, ro - ga - te quae ad
 ve - lox ni - mis. Ro - ga - te quae ad pa - cem sunt, ro - ga - te quae ad
 ve - lox ni - mis. Ro - ga - te quae ad pa - cem sunt, ro - ga - te